REF: # 9261

BESCHRIJVING

Spectaculaire villa in mediterrane stijl in Altea la Vella. Het heeft een
grote tuin die veel privacy biedt aan het huis. U kunt genieten van grote
terrassen rond het hele huis en het buitenzwembad. Het huis is verdeeld
over 2 verdiepingen + garage. Op de begane grond vinden we een grote
hal, woonkamer, keuken, 3 slaapkamers, 3 badkamers en een SPA met
verwarmd zwembad en sauna. Op de bovenste verdieping vinden we de
master suite, die onafhankelijke toegang heeft, 2 slaapkamers, 2
badkamers, langzaam / kantoor, woonkamer met kitchenette en groot
solariumterras met uitzicht. Het heeft vioerverwarming en A/ C in alle

kamers.
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PRIJS:
TYPE HUIS:

PLAATS:

SLAAPKAMERS:

Badkamers:
Build (m2):
Plot (m2):
Terras (m2):
Years:

Floor:

bericht

iberiaproperty

ALTEA

1.550.000 €
Villa's
Altea

4

4

693

5.157
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



